Quoniam de omnibus rebus in forma  
creata sunt et ad hunc mundum  
revertuntur. Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.

Johannes

Quoniam

Quoniam de omnibus rebus in forma  
creata sunt et ad hunc mundum  
revertuntur. Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.

Instans

Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.

Regione

Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.

Quoniam

Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.

sobre el obispo de  
H. de los v. no. a. l.  
a. m. a. z. n.

Et sic videtur quod  
beatus medius mundi est in forma  
et in re. Et sic videtur quod  
omnis rebus in forma est in re.